
"Şüphesiz, bu Kuran, en doğru yola iletir ve salih
amellerde bulunan mü'minlere, onlar için
gerçekten büyük bir ecir olduğunu müjde verir."
(İsra Suresi, 9)
Ayette Kutsal Kitabımız Kuran’ın en doğru yola ileten bir hidayet rehberi olduğu haber verilmektedir.
Kuran, Rabbimiz'in tüm insanlara çok büyük bir lütfu, Rahman ve Rahim sıfatlarının çok üstün bir
tecellisidir. İnsanların gerçek din ahlakını öğrenebilecekleri ana kaynaktır. Kuran tüm kainatı yoktan var
eden, her şeyin en doğrusunu bilen, sonsuz rahmet sahibi olan Allah'ın sözüdür. Kuran'da her şey en
mükemmel, en hikmetli ve en özlü şekilde açıklanmıştır. Bu, Allah'ın kullarına olan rahmetinin bir
tecellisidir. Ayetin devamında yaşamlarında Kuran'ı kendilerine ölçü alıp salih amellerde bulunan
müminlerin Allah'ın rahmetine ve hidayete kavuşturulacağı müjdelenmektedir.

Allah Kuran'da doğrularla yanlışları çok açık bir şekilde belirtmiştir. Bu nedenle de vicdanlarının sesini
dinleyip, nefislerinin bencil arzularından uzak duran, Allah'ın hükümlerini uygulamada kesin kararlı olan
hidayet ehli kişiler için doğruyu bulmak çok kolaydır. Kuran her yaştan, her eğitim seviyesinden insanın
rahatlıkla anlayabileceği, öğütlerini kavrayabileceği hikmet dolu bir kitaptır. Kuran'ın içerdiği hükümler ve
ayetlerde tavsiye edilen güzel ahlak son derece açık, anlaşılır ve kolaydır. Allah'ın hidayet verdiği, samimi
niyetli her insan Kuran'da ne anlatıldığını rahatlıkla anlayabilir ve anladıklarını tüm tavırlarında ve
düşüncelerinde en güzel şekilde uygulayabilir.

Kuran'ı anlamak için yüksek bir zekaya ya da yeteneğe değil, samimi bir niyete, derin bir imana ve ihlasa
sahip olmak gerekmektedir. Çünkü Allah samimi kullarına doğru yolları gösterir, onların Kuran'dan
faydalanmalarını ve kurtuluşa ermelerini sağlar. Kuran bütün insanlara gönderilmiş bir kitaptır, ancak
yalnızca Allah'tan korkan, ahiret gününe iman eden müminler için bir hidayet vesilesi olur.

Kuran tüm insanlık alemi için bir öğüt, sakınan ve muhsin olan Müslümanlar için de bir hidayet rehberidir.
İman edip hayatı boyunca salih ameller işleyen bir müminin kavuşacağı kurtuluş ise Allah'ın rızası ve
cennetidir.
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